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Exercício: 2016
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 76.686,76

 193.313,24

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  208.855,00

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  15.541,76  15.541,76  193.313,24436/0-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Página: 4/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 6.000.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 1.878.198,42

 4.121.801,58

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  4.490.549,08

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.272,57  1.272,57  4.489.276,51364/0-2016             44

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  954,42  2.226,99  4.488.322,09365/0-2016             45

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  171,88  2.398,87  4.488.150,21366/0-2016             99

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.617,77  4.016,64  4.486.532,44367/0-2016             44

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.213,32  5.229,96  4.485.319,12368/0-2016             45

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.646,09  6.876,05  4.483.673,03369/0-2016             43

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  234,84  7.110,89  4.483.438,19371/0-2016             01

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  3.640,00  10.750,89  4.479.798,19372/0-2016             42

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.213,33  11.964,22  4.478.584,86373/0-2016             43

03/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  404,44  12.368,66  4.478.180,42374/0-2016             45

12/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.596,32  13.964,98  4.476.584,10390/0-2016             45

12/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  254,35  14.219,33  4.476.329,75391/0-2016             99

12/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.503,52  15.722,85  4.474.826,23392/0-2016             44

12/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.127,63  16.850,48  4.473.698,60393/0-2016             45

12/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.618,42  18.468,90  4.472.080,18394/0-2016             99

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  122.122,94  140.591,84  4.349.957,24427/0-2016             01

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  45.131,49  185.723,33  4.304.825,75428/0-2016             33

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  8.136,56  193.859,89  4.296.689,19429/0-2016             37

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  167,29  194.027,18  4.296.521,90430/0-2016             44

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  2.495,44  196.522,62  4.294.026,46431/0-2016             99

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  82.606,00  279.128,62  4.211.420,46433/0-2016             60

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  88.250,58  367.379,20  4.123.169,88434/0-2016             01

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.368,30  368.747,50  4.121.801,58435/0-2016             33
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 500.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 182.886,59

 317.113,41

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  353.811,82

25/05/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  17.347,26  17.347,26  336.464,56437/0-2016             02

25/05/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  19.351,15  36.698,41  317.113,41438/0-2016             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 120.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 42.183,20

 77.816,80

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  87.123,07

24/05/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  9.306,27  9.306,27  77.816,80432/0-2016             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 114.162,54

 685.837,46

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  709.925,45

25/05/2016 110.000 S.E.P.R.E.M  24.087,99  24.087,99  685.837,46439/0-2016             03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 24.195,60

 125.804,40

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  131.218,80

02/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  169,20  131.049,60363/0-2016             14

05/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  338,40  130.880,40375/0-2016             14

06/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  507,60  130.711,20379/0-2016             14

06/05/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  676,80  130.542,00380/0-2016             14

09/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  846,00  130.372,80381/0-2016             14

09/05/2016 110.000 NELSON MARTINS LOPE  169,20  1.015,20  130.203,60382/0-2016             14

09/05/2016 110.000 EDMUNDO JOSE VASQU  169,20  1.184,40  130.034,40383/0-2016             14

09/05/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.353,60  129.865,20384/0-2016             14

09/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  1.522,80  129.696,00385/0-2016             14

12/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  1.692,00  129.526,80395/0-2016             14

12/05/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.861,20  129.357,60396/0-2016             14

12/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.030,40  129.188,40397/0-2016             14

12/05/2016 110.000 RITA DE CASSIA SIQUE  169,20  2.199,60  129.019,20398/0-2016             14

12/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.368,80  128.850,00399/0-2016             14

13/05/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  2.538,00  128.680,80403/0-2016             14

13/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.707,20  128.511,60404/0-2016             14

13/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  2.876,40  128.342,40405/0-2016             14

13/05/2016 110.000 DIEGO LEITE PAULINO  169,20  3.045,60  128.173,20406/0-2016             14

19/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  3.214,80  128.004,00417/0-2016             14

20/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  3.384,00  127.834,80419/0-2016             14

20/05/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  3.553,20  127.665,60420/0-2016             14

23/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  3.722,40  127.496,40421/0-2016             14

24/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  3.891,60  127.327,20425/0-2016             14

24/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  4.060,80  127.158,00426/0-2016             14

30/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  4.230,00  126.988,80445/0-2016             14

30/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  4.399,20  126.819,60446/0-2016             14

30/05/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  4.568,40  126.650,40447/0-2016             14

30/05/2016 110.000 NELSON MARTINS LOPE  169,20  4.737,60  126.481,20448/0-2016             14

30/05/2016 110.000 EDMUNDO JOSE VASQU  169,20  4.906,80  126.312,00449/0-2016             14

30/05/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  5.076,00  126.142,80450/0-2016             14

30/05/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  5.245,20  125.973,60451/0-2016             14

31/05/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  5.414,40  125.804,40454/0-2016             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 123.734,26

 176.265,74

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  185.689,31

02/05/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  410,00  410,00  185.279,31362/0-2016             17

03/05/2016 110.000 COTA.COM COMERCIO  280,00  690,00  184.999,31370/0-2016             17

05/05/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO  59.124,08  59.814,08  125.875,23376/0-2016             01

06/05/2016 110.000 MARIA CRISTINA DE A  56,00  59.870,08  125.819,23378/0-2016             24

09/05/2016 1/2016 110.000 MARCIO APARECIDO N  364,80  59.870,08  125.819,23167/1-2016             07

10/05/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO -57.718,69  2.151,39  183.537,9248/0-2016 - 01      01

10/05/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO  3.156,65  2.151,39  183.537,9248/3-2016             01

10/05/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO  192,42  2.151,39  183.537,92376/1-2016             01

10/05/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO  3.145,33  2.151,39  183.537,92376/2-2016             01

11/05/2016 110.000 PARIS CABOS COMERC  1.507,80  3.659,19  182.030,12387/0-2016             26

11/05/2016 110.000 JOSE ANTONIO SALAN  855,00  4.514,19  181.175,12388/0-2016             28

11/05/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  60,50  4.574,69  181.114,62389/0-2016             16

13/05/2016 110.000 COFESA COMERCIAL F  32,01  4.606,70  181.082,61407/0-2016             22

13/05/2016 110.000 GP PLACAS COMUNICA  1.040,00  5.646,70  180.042,61408/0-2016             15

16/05/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  181,70  5.828,40  179.860,91409/0-2016             17

18/05/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  74,25  5.902,65  179.786,66411/0-2016             24

18/05/2016 110.000 ELETRÔNICA JB LTDA M  220,00  6.122,65  179.566,66412/0-2016             26

19/05/2016 110.000 ALEXANDRE JOSÉ BAPT  120,00  6.242,65  179.446,66415/0-2016             17

19/05/2016 110.000 ELETRÔNICA JB LTDA M  110,00  6.352,65  179.336,66416/0-2016             26

19/05/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  19,25  6.371,90  179.317,41418/0-2016             16

24/05/2016 110.000 GP PLACAS COMUNICA -570,00  5.801,90  179.887,41329/0-2016 - 01      15

24/05/2016 110.000 GP PLACAS COMUNICA  550,00  6.351,90  179.337,41423/0-2016             15

24/05/2016 110.000 COMERCIAL CHAQUIB  198,00  6.549,90  179.139,41424/0-2016             04

25/05/2016 110.000 COFESA COMERCIAL F  40,74  6.590,64  179.098,67441/0-2016             22

25/05/2016 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - C  1.065,00  7.655,64  178.033,67442/0-2016             39

31/05/2016 110.000 COTA.COM COMERCIO  1.586,03  9.241,67  176.447,64452/0-2016             17

31/05/2016 110.000 CARLOS EDUARDO SON  181,90  9.423,57  176.265,74453/0-2016             17
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 46.858,88

 53.141,12

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  53.141,12

03/05/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESS  5.788,95  0,00  53.141,121/4-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 7.900,00

 92.100,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  92.100,00
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Exercício: 2016

Página: 13/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Exercício: 2016

Página: 14/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

